R E Q U E R I M E N T O  Nº. 838
SESSÃO ORDINÁRIA DE 08/09/2003
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que no último dia 31 de agosto, domingo, foi realizada uma Maratona de 10 quilômetros com largada defronte a Criativa FM e chegada defronte à Trevo Materiais para Construção;

CONSIDERANDO que a prova contou com vários participantes de diversas categorias, havendo premiação aos melhores classificados e medalhas a todos os que completarem a maratona,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, sejam consignados em Ata dos trabalhos da presente Sessão Ordinária, VOTOS DE CONGRATULAÇÕES para com a RÁDIO CRIATIVA FM e TREVO MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO, extensiva a todos os colaboradores, pela iniciativa de realização da MARATONA de 10 KM com largada defronte a Criativa FM e chegada defronte à Trevo Materiais para Construção, realizada no último dia 31 de agosto, colaborando para o engrandecimento do esporte no Município de Botucatu.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 08 de setembro de 2003.

Vereador  Autor CULA          Vereador  Autor CAIO BENTIVENHA

                    PL                                                      PSDB

Vereador  Autor JOEL DIVINO

PL